
ZARZĄDZENIE Nr 774/2017
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 31.03.2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na rozbiórkę zewnętrznych attyk pawilonu usługowo-
handlowego stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, usytuowanego 
na nieruchomości położonej na os. Na Stoku 1 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016, poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 2016 r., poz. 2147, poz. 2260) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na rozbiórkę zewnętrznych attyk pawilonu usługowo-
handlowego usytuowanego na os. Na Stoku 1 w Krakowie, na nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 719/6, obr. 10 jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej księgą wieczystą 
nr KR1P/00230390/6 o powierzchni całkowitej  1,1787 ha, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kraków.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 
Komunalnych w Krakowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


